ti

https://sipac.sig.ufal.br/sipacNerlnformativo?id= 18127&imprimir=true

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 1353, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2019

O PRÓ-REITOR SUBSTITUTO DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência constante da Portaria n° 205 de 28 de fevereiro de
2018, e tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.044113/2019-86, resolve:

Art. I° Remover, a pedido, mediante permuta, o servidor WEVERTHON LIMA DOS SANTOS, ocupante do cargo de Assistente em
Administração, matrícula SIAPE n° 1009200 do Campus Arapiraca/Sede para a Fazenda São Luiz, a partir de 06/0112020.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FAU~~

NO EXERCíCIO DA PRÓ-REITORIA

MATÉRIA PUBLICADA NO

BOLETIM DE PESSOAL N° 2-2-6

EM 23/12- /~

https://sipac.sig.ufal.br/sipacNerlnformativo?id=18127 &imprimir=true 1/1